
 7ème jour PQR 66
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

16426

8152

8273

1643

1866

3769

3268

5879

7434

9157

11582

188

492

1036

1943

2734

2241

5293

2499

289

782

1459

2076

1664

3025

6097

1033

100.0%

49.6%

50.4%

10.0%

11.4%

22.9%

19.9%

35.8%

45.3%

55.7%

70.5%

1.1%

3.0%

6.3%

11.8%

16.6%

13.6%

32.2%

15.2%

1.8%

4.8%

8.9%

12.6%

10.1%

18.4%

37.1%

6.3%

32

33.2

31

22.3

24.4

29.9

36.3

40.1

32

32.8

32.5

35.2

30.3

20.8

28.7

33.1

35.1

41.9

24.7

35.6

29.9

20.5

27.6

31.2

32.5

41.6

26.3

8152

8152

0

877

933

1950

1675

2717

0

6955

4277

120

337

653

1053

709

1781

2671

830

127

371

738

1163

744

1693

2885

432

100.0%

100.0%

0.0%

10.8%

11.4%

23.9%

20.5%

33.3%

0.0%

85.3%

52.5%

1.5%

4.1%

8.0%

12.9%

8.7%

21.8%

32.8%

10.2%

1.6%

4.6%

9.1%

14.3%

9.1%

20.8%

35.4%

5.3%

33.2

33.2

-

23.6

24.9

31.3

37.6

42.5

-

34.4

33.4

35.4

30.4

21

30.3

35.2

36.2

44.4

23.2

33.2

29.2

20.1

29.3

32.6

34.8

43.6

29.1

8273

0

8273

766

934

1819

1593

3162

7434

2201

7304

68

155

383

889

2026

460

2623

1669

162

411

721

913

920

1333

3212

601

100.0%

0.0%

100.0%

9.3%

11.3%

22.0%

19.2%

38.2%

89.9%

26.6%

88.3%

0.8%

1.9%

4.6%

10.8%

24.5%

5.6%

31.7%

20.2%

2.0%

5.0%

8.7%

11.0%

11.1%

16.1%

38.8%

7.3%

31

-

31

21

23.9

28.5

35.1

38.3

32

28.6

31.9

34.7

30.1

20.4

27

32.4

31.5

39.7

25.6

37.7

30.6

21

25.8

30.1

30

40

24.6

4317

2272

2045

590

639

1644

1226

217

1764

2206

2804

18

427

900

1589

523

115

85

661

0

782

1459

2076

0

0

0

0

100.0%

52.6%

47.4%

13.7%

14.8%

38.1%

28.4%

5.0%

40.9%

51.1%

65.0%

0.4%

9.9%

20.9%

36.8%

12.1%

2.7%

2.0%

15.3%

0.0%

18.1%

33.8%

48.1%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

25

25.5

24.6

19.3

19.1

26

32.3

30.1

25.6

25.8

25.6

69

29.3

19.8

28.5

28.5

28.2

33.9

21

-

29.9

20.5

27.6

-

-

-

-



 7ème jour PQR 66
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

2892

6710

2774

2647

1403

4236

12189

4078

3369

2759

5130

1090

17.6%

40.8%

16.9%

16.1%

8.5%

25.8%

74.2%

24.8%

20.5%

16.8%

31.2%

6.6%

30

37.3

30.2

28.9

26.4

27.3

34.1

35.2

37.9

39.6

33.4

12.9

1331

3369

1440

1370

643

2087

6065

2006

1700

1401

2509

536

16.3%

41.3%

17.7%

16.8%

7.9%

25.6%

74.4%

24.6%

20.9%

17.2%

30.8%

6.6%

31.4

38.2

31.1

30.7

26.7

29.1

34.9

36.5

39.7

40.9

34.2

13.3

1561

3341

1335

1277

760

2149

6124

2072

1668

1358

2621

554

18.9%

40.4%

16.1%

15.4%

9.2%

26.0%

74.0%

25.0%

20.2%

16.4%

31.7%

6.7%

29

36.4

29.3

27.1

26.2

25.7

33.3

34

36.3

38.4

32.6

12.5

388

1168

985

1201

575

1830

2488

983

860

677

1429

367

9.0%

27.1%

22.8%

27.8%

13.3%

42.4%

57.6%

22.8%

19.9%

15.7%

33.1%

8.5%

21

27.3

25.8

25.1

22.9

23.9

26

29.1

31.5

34.2

27.2

9.4
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Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Picardie

Bourgogne

Haute Normandie

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône Alpes

Languedoc Roussillon

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

1251

1272

851

707

398

471

414

408

179

367

470

982

1182

332

931

883

240

570

2054

966

1498

8628

2085

1190

265

382

46

7.6%

7.7%

5.2%

4.3%

2.4%

2.9%

2.5%

2.5%

1.1%

2.2%

2.9%

6.0%

7.2%

2.0%

5.7%

5.4%

1.5%

3.5%

12.5%

5.9%

9.1%

52.5%

12.7%

7.2%

1.6%

2.3%

0.3%

13.2

39.7

44.1

46.8

41.8

43.6

27.1

30.1

12.1

30.4

22.6

33.9

44.9

22.5

34.3

36.6

38.3

50.8

40.4

43.9

34.8

29.1

32

38.8

32.7

32.2

35.4

622

622

449

368

197

232

215

205

97

209

233

505

580

162

438

433

125

296

938

489

739

4486

1064

504

141

190

26

7.6%

7.6%

5.5%

4.5%

2.4%

2.8%

2.6%

2.5%

1.2%

2.6%

2.9%

6.2%

7.1%

2.0%

5.4%

5.3%

1.5%

3.6%

11.5%

6.0%

9.1%

55.0%

13.1%

6.2%

1.7%

2.3%

0.3%

13.8

41

48.1

50.3

42.3

44.6

29

31.6

13.7

36.2

23.2

36.1

45.9

22.9

33.9

37.2

41.7

55

38.3

46.8

36.3

29.7

33.9

40.3

37.2

37.6

46

629

650

402

340

201

239

199

203

82

157

237

478

601

170

493

450

115

274

1115

477

759

4142

1021

686

125

193

20

7.6%

7.9%

4.9%

4.1%

2.4%

2.9%

2.4%

2.4%

1.0%

1.9%

2.9%

5.8%

7.3%

2.1%

6.0%

5.4%

1.4%

3.3%

13.5%

5.8%

9.2%

50.1%

12.3%

8.3%

1.5%

2.3%

0.2%

12.7

38.6

40.4

43.5

41.2

42.8

25.3

28.7

10.6

25.1

22

31.8

43.9

22.1

34.7

36

35.2

46.9

42.3

41.2

33.4

28.5

30.3

37.7

28.8

28.2

27.3

422

328

202

177

97

92

123

103

53

95

130

252

290

77

238

246

59

129

546

233

426

3221

610

289

45

47

6

9.8%

7.6%

4.7%

4.1%

2.3%

2.1%

2.8%

2.4%

1.2%

2.2%

3.0%

5.8%

6.7%

1.8%

5.5%

5.7%

1.4%

3.0%

12.7%

5.4%

9.9%

74.6%

14.1%

6.7%

1.0%

1.1%

0.2%

9.6

35.5

36

35.5

36

34.2

29

27.2

11.6

29.2

21

29.5

38.1

18.3

27.9

31.4

34.8

41.9

28.8

32.9

30.7

23.9

26.5

32.3

30.2

38.7

44.9
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Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

518

981

2196

2473

3945

2311

1839

456

227

112

904

463

3.2%

6.0%

13.4%

15.1%

24.0%

14.1%

11.2%

2.8%

1.4%

0.7%

5.5%

2.8%

25.4

30.5

35.1

35.4

33.9

34.2

28.8

26.6

22.3

23.3

30.8

24.9

249

383

967

1177

1970

1269

1054

282

155

71

375

201

3.1%

4.7%

11.9%

14.4%

24.2%

15.6%

12.9%

3.5%

1.9%

0.9%

4.6%

2.5%

30.4

31.7

36.9

36.3

34.9

35.8

29.4

26.8

25.4

24

31.1

27.8

269

599

1228

1296

1975

1042

785

174

71

41

529

263

3.3%

7.2%

14.8%

15.7%

23.9%

12.6%

9.5%

2.1%

0.9%

0.5%

6.4%

3.2%

22.1

29.7

33.8

34.6

33.1

32.5

28.1

26.3

17.5

22.2

30.6

23.1

43

58

164

366

1000

847

923

289

147

86

258

135

1.0%

1.4%

3.8%

8.5%

23.2%

19.6%

21.4%

6.7%

3.4%

2.0%

6.0%

3.1%

23.6

23.3

22.9

23.7

27.5

27.9

25

24.1

18.5

20.2

24.8

19


